渝北科局〔2023〕83号
重庆市渝北区科学技术局
关于公示2021年度重庆市科学技术奖

配套奖励的通知
各有关单位：
根据《关于2021年度重庆市科学技术奖励的决定》（渝府发〔2022〕41号）、《重庆市科学技术奖励办法实施细则》（渝科局发〔2020〕129号）、《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号），拟兑现重庆市天友乳业股份有限公司、重庆市规划和自然资源信息中心2021年度重庆市科学技术奖配套奖励，现予以公示，公示期为2023年9月7日—2023年9月13日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式向区科技局（电话：67180009）或派驻纪检组（电话：67804394）反映。反映人需提供真实身份，反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他人反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期反映的，将不予受理。
附件：拟兑现2021年度重庆市科学技术奖配套奖励名单

重庆市渝北区科学技术局

                                  2023年9月7日

（此件公开发布）
附件

拟兑现2021年度重庆市科学技术奖

配套奖励名单

单位：万元

	序号
	成果名称
	主要完成人
	主要完成单位
	地址
	获奖类别
	市级奖励金额
	配套奖励金额

	1
	功能性发酵乳制品生产关键技术创新与应用
	张凤、王鹏杰、周鑫、蒋源渊、王静、易若琨、黄家强、唐甜、赵亮、陈红
	重庆市天友乳业股份有限公司、中国农业大学、重庆第二师范学院
	重庆市渝北区金石大道99号
	科技进步奖二等奖
	10
	5

	2
	国土空间资源要素协同配置关键技术研发与应用
	周宏文、汪蓓、李月臣、胡源、谭龙生、罗波、唐小洪
	重庆市规划和自然资源信息中心、西南大学
	重庆市渝北区龙山街道龙山大道339号
	科技进步奖三等奖
	5
	2.5

	合计
	15
	7.5

重庆市渝北区科学技术局办公室           2023年9月7日印发